

Nr	Nosaukums	Vienība	Cena USD	Daudzums	Summa
1	Vertikālais apstrādes centrs Manford (TW) EL850 (spindelis BT40 uz 8 000RPM ar siksnas piedziņu, ATC karuselis uz 16 vietām, pilns ārējais korpuss, Mitsubishi M70 CNC, piespiedu eļļošanas sistēma)	gab.	38 000,00	1	38 000,00
2	Siemens Sinumerik 828DSL 10.4" CNC kontrolieris ar Sinumerik Operate, ShopMill, krievu valodu, spindeļa motors 9kW/12kW	gab.	4 704,00	1	4 704,00
3	BT40 spindelis ar tiešo piedziņu uz 12000 RPM (eļļas dzesēšana)	gab.	2 544,00	1	2 544,00
4	<b>Dzesēšanas šķidrums caur spindelī/instrumentu</b> (spindelis ar шпиндель с добу centrālo vārpstu, rotācijas savienojums, stiprinājumi, caurules, augstspiediena sūknis uz 30Bar)	gab.	360,00	1	360,00
5	ATC karuselis uz 20 instrumentiem	gab.	440,00	1	440,00
6	Instrumenta garuma un diametra mērīšanas sensors TS-30 (Marposs)	gab.	1 568,00	1	1 568,00
7	Z motors ar bremzi (darbagalds bez ķēdēm un atsvariem)	gab.	336,00	1	336,00
8	Eļļas atdalītājs no dzesēšanas šķidruma	gab.	504,00	1	504,00
9	Dzesēšanas šķidruma tvaika savācējs	gab.	1 450,00	1	1 450,00
10	Skrūvūspīles AVQ125	gab.	1 060,00	2	2 120,00
11	Paralēļu komplekts AGP85	gab.	151,00	2	302,00
12	Čuguna leņķis AVR12	gab.	127,50	1	127,50
13	Piespiedēju komplekts uz 18mm ACK18	gab.	80,00	2	160,00
14	BT40 turētāju statīvs	gab.	103,00	1	103,00
15	Instrumentu turētāji BT40 ER11-70	gab.	65,00	3	195,00
16	Instrumentu turētāji BT4 ER11-100	gab.	67,00	3	201,00
17	Cangas ER11	gab.	10,00	10	100,00
18	Instrumentu turētāji BT4 ER25-80	gab.	72,00	3	216,00
19	Instrumentu turētāji BT4 ER25-100	gab.	76,00	3	228,00
20	Instrumentu turētāji BT40 ER25-150	gab.	82,00	2	164,00
21	Cangas ER25	gab.	12,00	15	180,00
22	Instrumentu turētāji BT40 ER32-70	gab.	68,00	2	136,00
23	Instrumentu turētāji BT40 ER32-150	gab.	72,00	2	144,00
24	Cangas ER32	gab.	12,50	6	75,00
25	Instrumentu turētāji BT40 APU13-110 (Urbšanai)	gab.	116,00	3	348,00
26	Instrumentu turētāji BT40 FMA25,4-90 (frēzei Φ80)	gab.	88,00	1	88,00
27	Frēze 80B-SE4R45-6T	gab.	105,00	1	105,00
28	Plāksnīšu komplekts SE1204 krāsainiem metāliem	gab.	70,00	1	70,00
29	Plāksnīšu komplekts SE1204 tēraudiem стали	gab.	70,00	1	70,00
30	Štrēveļi BT40 45	gab.	8,10	25	202,50
31	Instrumentu turētāji BT40 ADS06-1150	gab.	166,00	1	166,00
32	Cangas ADS08-03/3,315/04/06	gab.	39,00	4	156,00
33	Instrumentu turētāji BT40AMD253-80 – īsā	gab.	97,00	1	97,00
34	Frēze ar maināmām plāksnēm Φ26 RD072-D264-MD23-35	gab.	70,00	1	70,00
35	Plāksnes priekš AI RDMW0702 MO EN (Φ7mm, 10gab komplekts)	gab.	67,00	1	67,00
36	Izvirpošanas komplekts NBH2084-set	gab.	590,00	1	590,00
37	3D tausts detaļu apmērīšanai	gab.			
38	Piegāde un apdrošināšana	gab.	2 100,00	1	2 100,00
	Absolūtie enkoderi uz visām asīm!				
	<b>Standarta aksesuāri:</b>				
	Vītņu urbšana BEZ kompensācijas patronas, automātiskā iekārtas izslēgšana beidzot darbu, saspiestā gaisa padeve darba zonā, gaisa un dzesēšanas šķidruma pistoles, visu vadītāju tērauda aizsargi, elektrokapja dzesēšana, distances vadības pults, instrumentu komplekts, iekārtas līmeņošanas balsti un skrūves, iekārtas stāvokļa signālgaismas, LED darba prožektors, RJ45 datu savienojums, 3 Ethernet tīkla pieslēgumi, automātiskā eļļošanas sistēma, dzesēšanas šķidruma padeves sistēma, dokumentācija.				
			Kopā USD		58 487,00
			PVN 0%		
			Kopā USD		58 487,00

---